
DERECHOS DE PETICIÓN ASIGNADOS CON TERMINOS VENCIDOS

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 7/02/2024 10:29 AM

Para:Diego Edilson Gomez Gomez <edilson.gomez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Laura Catalina Rubio Calderon
<laurac.rubio@gobiernobogota.gov.co>;Leonardo Enrique Perez Camargo <leonardo.perez@gobiernobogota.gov.co>;Maria Alejandra Jimenez Aucique
<Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>;Maricela Palacio Rodriguez <maricela.palacio@gobiernobogota.gov.co>;Pedro Andres Barrera Alvarado
<pedro.barrera@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas <ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Valentina Salgado Rodriguez
<valentina.salgado@gobiernobogota.gov.co>
CC:Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander
Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Juan Camilo Sierra Rodriguez
<juan.sierra@gobiernobogota.gov.co>

Buenos días para su conocimiento y respec�vo trámite, remito a ustedes el listado que desde el nivel central remiten la mayoría reasignados a
la alcaldía local con términos vencidos debido a una con�ngencia de personal desde el nivel central, pero que de todas maneras debemos
tener en cuenta y DAR PRIORIDAD ALTA, para su ges�ón y cierre.

Favor colocar el número del BOGOTA TE ESCUCHA,  en el asunto con el respec�vo numero de radicado de entrada en la respuesta, pues de no
hacerlo no se podrá cerrar y adicional toca repe�r la respuesta con otro nuevo radicado, así que es mejor evitar repe�r esta labor.

A con�nuación relaciono el listado de los derechos de pe�ción reasignados a la alcaldía local

RADICADO USUARIO DIAS Tipo de pendiente seguimiento

20245210000802 DIEGO EDILSON GOMEZ GOMEZ 20 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600338312 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600344102 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600344862 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600318562 JHON FREDY VALERO MAYA 15 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600193832 JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 21 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600305162 JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 17 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600347642 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20245210006562 LEONARDO ENRIQUE PEREZ CAMARGO 10 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600337482 MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE 22 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600291482 MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 7 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600283862 PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 15 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600265772 PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 14 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600330582 PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 17 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600268862 RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 14 Pendiente en terminos EN FIRMA

20244600316352 VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 6 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20245210010842 VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
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Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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